

Ogłoszenie nr 540100603-N-2019 z dnia 22-05-2019 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 544798-N-2019

Data: 08/05/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, Krajowy numer identyfikacyjny 93038806200000, ul. ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 261 658 666, e-mail zamowieniapubliczne@awl.edu.pl, faks 261 658 425.

Adres strony internetowej (url): <http://bip.awl.edu.pl/>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Okres , w którym realizowane będzie zamówienia w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Okres , w którym realizowane będzie zamówienia w dniach: odpowiednio dla części I-III

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I część 1

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik I część 2

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 90

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I część 3

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 30

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 60